
 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

„Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 

nádob na území Města Ostrov" 

uzavřená dle § 1746 odst. a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „ Občanský 

zákoník“), (dále jen „Smlouva“) 

Článek I. 

SMLUVNÍ STRANY 

Objednatel:      Město Ostrov 

se sídlem:           Jáchymovská 1, 363 01 Ostrov 

zastoupený:       Ing. Janem Burešem, DBA, starostou města 

ve věcech technických oprávněn/a jednat: 

                             Hana Špičková, vedoucí OMIS, e-mail: hspickova@ostrov.cz, tel.: 354 224 905 

                             Bc. Petra Niederhafnerová, referentka, e-mail: pniederhafnerova@ostrov.cz, tel: 354224918 

IČO:                      00254843 

DIČ:                      CZ00254843 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., č.ú. 19-920341/0100 

dále jen „Objednatel“ na straně jedné 

 

a 

 

Poskytovatel: Marius Pedersen a.s 

se sídlem:        Průběžná 1940/3, 500 09 Hradec Králové 

zastoupený:    Miroslavem Turkem, oblastním manažerem na základě PM ze dne 14.10.2021 

                           

ve věcech technických oprávněn jednat: Ing. Libor. Dokoupil, vedoucí provozu,   

                                                                        e-mail: Libor.Dokoupil@mariuspedersen.cz, tel.: 493 647 426 

IČO:                   42194920 

DIČ:                   CZ42194920 

bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Hradec Králové, č.ú. 17990143/0300 

zapsán:  Oddíl B, vložka 389 u Krajského soudu v Hradci Králové     

dále jen „Poskytovatel“ na straně druhé, 

Objednatel a Poskytovatel společně jen „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“. 

 

II. 

Preambule 

2.1  Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele ze dne 1.11.2021 podaná 

v zadávacím řízení na služby k podlimitní veřejné zakázce na služby s názvem „Sběr, svoz                                 

a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na 

území Města Ostrov“ (dále jen jako „veřejná zakázka“). 

2.2 Objednatel je původcem komunálního odpadu dle ustanovení zákona č. 541/2020 Sb., o odpadech 

a o změně některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako „zákon                        

mailto:hspickova@ostrov.cz
mailto:pniederhafnerova@ostrov.cz
mailto:Libor.Dokoupil@mariuspedersen.cz


 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

o odpadech“), a touto smlouvou přenáší povinnost na poskytovatele, jako na oprávněnou osobu 

dle zákona o odpadech, nakládat s komunálním odpadem, který byl do doby předání poskytovateli 

ve vlastnictví objednatele. Objednatel se zavazuje předat poskytovateli veškeré odpady uvedené 

v předmětu této smlouvy. 

2.3  Poskytovatel je oprávněnou osobou k nakládání s komunálním odpadem ve smyslu zákona                  

o odpadech. Poskytovatel se zavazuje, že zajistí v rozsahu a za podmínek sjednaných v této 

smlouvě pro objednatele nakládání s odpady v rozsahu sjednaném v této smlouvě. 

2.4   Pro účely této smlouvy se územím města Ostrov rozumí území města včetně všech jeho místních 

částí (tj. Dolní Žďár, Horní Žďár, Hluboký, Vykmanov, Maroltov, Květnová, Kfely, Mořičov). 

III. 

Předmět smlouvy 

3.1 Předmětem této smlouvy je zajištění poskytnutí služeb – sběru, svozu a likvidace biologicky 

rozložitelného komunálního odpadu (dále též jen „ BRKO“) z nádob na bioodpad rozmístěných 

na území města Ostrov, dle stanoveného umístění nádob na bioodpad, který tvoří přílohu č. 2 této 

smlouvy. Dále jsou předmětem smlouvy práce spočívající v mytí a dezinfekci vnitřní i vnější strany 

nádob 1x ročně a výkon služeb specifikovaných v nabídce poskytovatele ze dne 1.11.2021 jež tvoří 

přílohu č. 3 této smlouvy, a tato tvoří nedílnou součást této smlouvy. 

3.2  Poskytovatel se zavazuje, že provede služby blíže specifikované v této smlouvě řádně a odborně 

svým jménem, v požadované kvalitě a rozsahu, na vlastní náklady a odpovědnost. 

3.3 Objednatel se zavazuje, že za podmínek stanovených v této smlouvě bude od poskytovatele 

odebírat služby specifikované v této smlouvě, zaplatí za ně dohodnutou cenu a poskytne 

poskytovateli dohodnutou součinnost. 

3.4  Poskytovatel je rovněž povinen poskytovat služby, jež jsou předmětem této smlouvy, v souladu 

s právními předpisy České republiky, podle schválených technologických postupů stanovených 

platnými technickými normami a bezpečnostními předpisy, v souladu se současným standardem 

u používaných technologií a postupů pro tento typ práce tak, aby dodržel smluvenou jakost 

poskytovaných služeb. 

3.5  Poskytovatel se zavazuje při realizaci předmětu této smlouvy postupovat v souladu se zákonem       

o odpadech a v souladu s jeho prováděcími vyhláškami a souvisejícími předpisy. Poskytovatel se 

dále zavazuje respektovat a plnit podmínky dané Plánem odpadového hospodářství města Ostrov. 

Normy stanovené Plánem odpadového hospodářství města Ostrov včetně jsou součástí této 

smlouvy. Poskytovatel byl s Plánem odpadového hospodářství města Ostrov podrobně srozuměn 

před podpisem této smlouvy a k jeho znění nemá výhrady. 

IV. 

Předmět poskytovaných služeb 

4.1   Touto smlouvou se zavazuje poskytovatel objednateli, že mu bude po celou dobu účinnosti této 

smlouvy poskytovat následující služby: 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

a) Pravidelný sběr, svoz a odstranění (likvidace) biologicky rozložitelného komunálního odpadu 

dle harmonogramu svozu z typizovaných sběrných nádob na odpad (kontejnerů o objemu 

1100 l, nádob o objemu 120 l a 240 l), umístěných na jednotlivých stanovištích na území města 

Ostrov, od občanů města Ostrov, včetně poskytnutí potřebného množství typizovaných 

sběrných nádob na odpad. Předmětem této služby je také svoz případného BRKO uloženého 

v blízkosti sběrných nádob ať volně či v igelitových pytlích. 

Četnost svozů: 1 x týdně v období od 1.4. do 30.11., 1 x za 14 dní v období od 1.12. do 31.3. 

Biologicky rozložitelným komunálním odpadem se pro účely této smlouvy rozumí biologicky 

rozložitelný odpad rostlinného původu ze zahrad a domácností na území města Ostrov. 

Biologicky rozložitelný komunální odpad nebude likvidován uložením na skládce ani ve 

spalovnách. 

b) Pro zabezpečení pravidelného svozu BRKO na základě současných potřeb objednatele rozmístí 

poskytovatel na jednotlivá stanoviště na vlastní náklad typizované sběrné nádoby, jejichž 

druhy, velikosti a konkrétní počty jsou uvedeny v příloze č. 2 této smlouvy.  

c) Po dobu platnosti této smlouvy je poskytovatel povinen vést průběžnou evidenci počtu nádob 

na BRKO dle velikosti a četnosti svozu. Nádoby na BRKO zůstávají ve vlastnictví poskytovatele 

po celou dobu trvání této smlouvy. 

Svozem se rozumí veškerá manipulace s nádobami potřebná pro vyprázdnění nádob a vysypání 

případných pytlů s BRKO uložených vedle nádob do svozového vozidla. 

4.2   U nádob proběhne 1 x ročně umytí a dezinfekce jak vnitřní, tak vnější. Poskytovatel sdělí 

Objednateli písemně nejméně 2 měsíce dopředu termín mytí nádob, tak aby bylo možno 

prostřednictvím místního periodika a webu města zajistit součinnost obyvatel. 

4.3  V případě, že na den svozu BRKO připadne den pracovního volna (státní svátek), bude termín svozu 

sběrných nádob zachován, pokud nebude dohodnuto jinak. Všechny případné změny 

harmonogramu musí být písemně odsouhlaseny oběma smluvními stranami. 

4.4 Poskytovatel v rámci poskytování služeb dle této smlouvy zajistí údržbu, opravy a výměnu 

poškozených jím poskytnutých sběrných nádob na BRKO do 2 pracovních dnů od zjištění 

poskytovatelem a/nebo od nahlášení objednatelem. Objednatel nenese nebezpečí škody vzniklé 

na nádobách na BRKO, jež jsou ve vlastnictví poskytovatele, z důvodu krádeže, požáru, vandalismu 

či jiného úmyslného poškození. 

4.5  Poskytovatel se zavazuje zajistit označení jím poskytnutých sběrných nádob na BRKO tak, aby z nich 

byly patrné identifikační a kontaktní údaje poskytovatele a označení odpadu, na který je nádoba 

určena. Na nádobě bude umístěna informace, co do BRKO patří a co nikoliv. 

4.6  Poskytovatel se zavazuje, že manipulace s nádobami pro svoz BRKO bude prováděna tak, aby 

nádoby byly po vysypání vráceny na svá původní místa, srovnány a zajištěny proti pohybu. 

4.7   Objednatel má právo po dohodě s poskytovatelem navyšovat kapacitu počtu nádob na BRKO             

a svozů dle skutečné potřeby a naopak. Poskytovatel má povinnost zajistit sběr, svoz a odstranění 

BRKO nad stav sjednaný v této smlouvě a objednatel má povinnost zaplatit za tyto činnosti cenu 

stanovenou na základě cenového výkazu, který je přílohou č. 1 této smlouvy.  



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

4.8  Poskytovatel informuje objednatele o potřebě, možnosti, vhodnosti změny svozu apod. Veškeré 

změny musí být písemně odsouhlaseny objednatelem. Za odůvodněnou potřebu změny svozu 

bude považována situace, kdy v některém místě bude docházet k opakovanému přeplňování 

nádob na BRKO a znečišťování jejich okolí z důvodu jejich nedostatečného počtu, objemu nebo 

četnosti sběru. Objednatel vyvine účinnou snahu o zvýšení počtu sběrných nádob tak, aby 

k takové situaci nedocházelo. Za opakované přeplňování a znečišťování se považuje situace, kdy 

k tomuto stavu dojde alespoň 3x v předchozích dvou měsících. 

V. 

Doba a místo plnění 

5.1  Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby dle této smlouvy od 1. 12. 2021 za podmínky, že tato 

smlouva nabyde účinnosti do 30. 11. 2021, když je smlouva sjednávána na 4 roky, tedy ukončení 

smlouvy je k 30. 11. 2025. V případě pozdějšího nabytí účinnosti této smlouvy se termín zahájení 

poskytování služeb dle této smlouvy posouvá o stejný počet dnů, jaký uplynul mezi 1. 12. 2021       

a dnem nabytí účinnosti této smlouvy. 

5.2 Sezóna, tedy realizace sběru, svozu a odstranění (likvidace) biologicky rozložitelných komunálních 

odpadů dle čl. IV. odst. 4.1 písm. a) této smlouvy, je celoroční. 

5.3   Místem plnění je území města Ostrov a místních částí. 

5.4 Podrobná specifikace místa plnění v jednotlivých oblastech plnění této smlouvy je blíže 

specifikována v přílohách této smlouvy. 

5.5 Objednatel se zavazuje předat poskytovateli věci potřebné k plnění této smlouvy, zejména 

dokumentaci potřebnou k poskytování služeb dle této smlouvy nejpozději do 7 dnů po uzavření 

této smlouvy. 

VI. 

Cena a úhrada nákladů 

6.1 Objednatel se tímto zavazuje zaplatit poskytovateli za řádné plnění předmětu této smlouvy úplatu 

ve výši a za podmínek sjednaných touto smlouvou. Úplata za poskytování služeb poskytovatelem 

dle této smlouvy byla mezi smluvními stranami sjednána jako cena smluvní ve smyslu zákona          

č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů. 

6.2   Objednatel se tímto zavazuje platit za podmínek sjednaných touto smlouvou. Smluvní strany se 

dohodly na tzv. ceně maximální, za provedení, a to 22,50 Kč za 1 ks nádoby na BRKO 120 lit. bez 

DPH, cena za nádobu na BRKO 240 lit. – 37,70 Kč bez DPH, cena za nádobu na BRKO 1100 lit. – 

160,00 Kč bez DPH plus příslušná sazba DPH. 

6.3   V ceně za poskytnutí služeb jsou zahrnuty veškeré náklady poskytovatele, které při plnění svého 

závazku dle této smlouvy vynaloží. Tzn., že cena za sběr, svoz a odstranění (likvidaci) BRKO 

zahrnuje náklady na sběr a svoz odpadu z nádob rozmístěných na území města Ostrov, naložení, 

manipulaci a dopravu odpadu na místo odstranění a veškeré poplatky související s odstraněním 

odpadu, poskytnutí typizovaných nádob a další náklady v rozsahu dle této smlouvy, tj. vedení 

evidence nádob, zajištění proti pohybu apod. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

6.4   Součástí této smlouvy o poskytování služeb je jako její příloha č. 1 Cenový výkaz (cenová nabídka 

poskytovatele), podle kterého budou fakturovány provedené práce a provedené služby. 

Jednotkové ceny služeb uvedené v Cenovém výkazu a v čl. 6.2 této smlouvy jsou cenami nejvýše 

přípustnými, které je možné překročit za podmínek sjednaných v čl. VII této smlouvy.  

VII. 

Platební podmínky, změna ceny 

7.1 Zálohy na platby nejsou sjednány, objednatel je neposkytuje a poskytovatel nemůže po objednateli 

uhrazení zálohy požadovat. 

7.2  Úplata a poskytnutá plnění bude poskytovatelem fakturována objednateli měsíčně zpětně, a to       

na základě skutečně poskytnutých plnění. 

7.3  K jednotlivým částkám bude připočtena daň z přidané hodnoty v souladu s platnými a účinnými 

právními předpisy. 

7.4  Nedílnou součástí měsíční faktury musí být informace o množství odstraněného BRKO spolu 

s doklady ve formě vážních lístků. Poskytovatel bude provádět vyúčtování měsíčně vždy do 15 dnů 

následujícího měsíce. 

7.5  Doba splatnosti je 21 kalendářních dní ode dne doručení faktury objednateli, bez ohledu na datum 

splatnosti uvedené na faktuře. 

7.6  Faktury budou mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 

hodnoty, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších 

předpisů. DPH bude uvedeno podle platných daňových předpisů. Faktura musí vedle těchto 

povinných náležitostí dále obsahovat výslovné označení, že se jedná o fakturu za poskytování 

služeb dle této smlouvy. V případě, že daňový doklad nebude obsahovat správné údaje či bude 

neúplný, je objednatel oprávněn daňový doklad vrátit ve lhůtě do data jeho splatnosti 

poskytovateli. Poskytovatel je povinen takový daňový doklad opravit. 

7.7 Veškeré platby objednatele poskytovateli podle této smlouvy budou objednatelem hrazeny 

bezhotovostním převodem ve prospěch bankovního účtu poskytovatele uvedeného v této 

smlouvě v čl. I Smluvní strany. Peněžitý závazek objednatele se považuje za splněný v den, kdy je 

příslušná částka připsána na bankovní účet poskytovatele. 

7.8 Ceny sjednané v této smlouvě mohou být měněny od 1. 1. 2023 pouze formou písemného dodatku 

k této smlouvě, a to v případě, že: 

a) Dojde k úpravě cen za odstranění komunálního odpadu vlivem cen poplatků dle právních 

předpisů. 

b) Vývoj cen v národním hospodářství (inflace) přesáhne v meziročním nárůstu 4% nebo 

kumulativně 5 % od počátku plnění této smlouvy. V tomto případě lze úplatu zvýšit pouze             

o částku odpovídající výši inflace v ČR, v předchozím období, oficiálně vyhlášené Českým 

statistickým úřadem. 

c) V případě změny sazby DPH. 

Jakékoliv jiné překročení jednotkových cen je nepřípustné. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

7.9  Poskytovatel předloží objednateli písemnou kalkulaci nových jednotkových cen vypočtených dle 

podmínek v odst. 7.8 tohoto článku v dostatečném předstihu společně se všemi souvisejícími 

podklady, tj. např. výkazy ČSÚ, změna legislativy, apod. Za dostatečný časový předstih se považuje 

60 kalendářních dnů před plánovanou účinností nových jednotkových cen, je-li to s ohledem           

na vnější okolnosti možné.  

7.10 Objednatel se zavazuje písemně vyjádřit ke kalkulaci nových jednotkových cen do 30 dnů ode dne, 

kdy mu byl návrh poskytovatelem předložen. V případě, že objednatel s předloženou kalkulací 

jednotkových cen nesouhlasí, zavazují se smluvní strany o konkrétní výši nových jednotkových cen 

dále jednat. 

7.11 Veškeré provedené změny musí být nepodstatnou změnou závazku ve smyslu § 222 ZVZ. 

VIII. 

Rozsah služeb 

8.1 Objednatel výslovně upozorňuje poskytovatele a poskytovatel bere na vědomí, že předpokládaný 

rozsah služeb a souvisejících prací stanovený v této smlouvě a jejích přílohách je pouze 

informativní a objednatel negarantuje odběr služeb v tomto rozsahu. Ačkoliv jsou předpokládané 

hodnoty stanoveny objednatelem s nejvyšší péčí dle jeho představ o rozsahu poskytovaných 

služeb v době uzavření této smlouvy, bude poskytovatel poskytovat služby a další související práci 

dle aktuálních skutečných potřeb objednatele. 

8.2 Strany prohlašují za nesporné, že předmětem této smlouvy je komplexní zajištění poskytování 

sjednaných služeb na sjednaném území, a to v rozsahu, který bude odpovídat aktuálním potřebám 

objednatele a obyvatel města Ostrov v době účinnosti této smlouvy. S ohledem na povahu 

poskytovaných služeb, lze dále odůvodněně předpokládat, že v průběhu plnění této smlouvy se 

mohou vyskytnout neočekávané okolnosti mající povahu havarijního či kalamitního stavu. 

Objednatel je tak oprávněn požadovat po poskytovateli dodání vyššího množství jednotek plnění 

této smlouvy (např. úpravu frekvence svozu) uvedených v dalších článcích této smlouvy. Taková 

změna bude objednatelem písemně oznámena poskytovateli za podmínek dle této smlouvy, 

přičemž poskytovatel je povinen pro objednatele poskytnutí služeb v takto změněném rozsahu 

zajistit za podmínek dle této smlouvy a za ceny sjednané v této smlouvě a jejích přílohách. 

8.3  Objednatel si dále vyhrazuje právo na snížení rozsahu služeb poskytovaných dle této smlouvy. 

IX. 

Podmínky poskytování služeb 

9.1   Poskytovatel je mimo jiné při zajišťování služeb povinen: 

a) při posuzování vhodnosti způsobů odstranění odpadů upřednostňovat způsoby odstraňování 

odpadů šetrné k životnímu prostředí; 

b) uložením na skládku odstraňovat jen ty odpady, u nichž jiný způsob odstranění není dostupný 

nebo by přinášel vyšší riziko pro lidské zdraví či životní prostředí, a pokud uložení na skládku 

neodporuje zákonu o odpadech; 

c) přebírat od objednatele jen odpady, k jejichž převzetí je poskytovatel oprávněn; 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

d) nepředávat odpady do vlastnictví osobě, která není ve smyslu § 13 odst. 2 písm. a) zákona           

o odpadech oprávněna k jejich převzetí; 

e) nakládat s odpady pouze v zařízeních určených k nakládání s odpady a neohrožovat při 

nakládání s odpady v těchto zařízeních lidské zdraví, neohrožovat ani nepoškozovat životní 

prostředí a nepřekračovat limity znečišťování stanovené zvláštními právními předpisy; 

f) zajistit odstranění odpadů i v případě, že sběrné nádoby budou (i zjevně) obsahovat odpad, 

pro který nejsou určeny, tzn. odstranění odpadu charakteru směsného komunálního, vyjma 

nebezpečných odpadů. Odstranění odpadu charakteru nebezpečných odpadů zajistí 

poskytovatel po dohodě s objednatelem. 

9.2  Pokud dojde v průběhu trvání smlouvy ke změně relevantních zákonů, vyhlášek nebo technických 

norem, nebo pokud tyto pozbydou platnost, resp. účinnost anebo budou vydány zákony, vyhlášky 

nebo technické normy nové, bude zabezpečení odpadového hospodářství vždy v souladu 

s platnými a účinnými zákony, vyhláškami a technickými normami. 

9.3  Poskytovatel je povinen sledovat vývoj a aktualizaci všech zákonů, vyhlášek a technických norem, 

které se týkají odpadového hospodářství a je povinen se jimi při zabezpečení odpadového 

hospodářství ve městě Ostrov řídit a dodržovat je. Poskytovatel bude objednateli poskytovat 

konzultace v dané problematice a bude spolupracovat při všech kontrolách týkající se sběru, svozu 

a odstraňování BRKO. Poskytovatel je povinen objednatele upozorňovat na případné nedostatky 

v odpadovém hospodářství BRKO a navrhovat odstranění těchto nedostatků. 

9.4 Poskytovatel je povinen zabezpečovat odpadové hospodářství s odbornou péčí a odpovídá                 

za veškeré škody, které v souvislosti se zabezpečováním odpadového hospodářství způsobí, nebo 

které budou způsobeny třetím osobám v důsledku porušení povinnosti poskytovatele vyplývající 

z této smlouvy nebo z obecně závazných právních předpisů. 

9.5  Zjistí-li objednatel, že poskytovatel poskytuje služby v rozporu se svými povinnostmi vyplývajícími 

z této smlouvy nebo obecně závazných právních předpisů, je objednatel oprávněn dožadovat se 

toho, aby poskytovatel odstranil závadný stav a služby poskytoval řádným způsobem. Jestliže 

poskytovatel tak neučiní ani v přiměřené lhůtě k tomu poskytnuté objednatelem v souladu s odst. 

15.1 čl. XV. této smlouvy, jedná se o podstatné porušení této smlouvy, které opravňuje 

objednatele k odstoupení od smlouvy. 

9.6   Poskytovatel je oprávněn neprovést svoz odpadu z předmětných sběrných nádob v případě, kdy 

sběrné nádoby budou sice umístěny na místě obvyklém pro obsluhu sběrných nádob, avšak 

přístup svozové techniky poskytovatele k těmto sběrným nádobám nebude možný z důvodů 

nezávislých na vůli poskytovatele. 

9.7 V případě neprovedení svozu dle předchozího odstavce je poskytovatel povinen následně 

informovat objednatele o nemožnosti provedení svozu ze stanoveného důvodu. Tato informační 

povinnost musí být splněna písemně (postačí e-mailem), a to nejpozději do 24 hodin                             

od sjednaného termínu provedení svozu v pracovní dny (tzn. bude-li svozový den v pátek, 

informace bude podána nejpozději v pondělí). 

9.8  Poskytovatel je povinen vést průběžnou evidenci produkce odpadů dle platné a účinné právní 

úpravy. V této souvislosti je poskytovatel povinen předkládat objednateli následující informace: 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

a) 1x ročně evidenci produkovaných odpadů dle platných a účinných právních předpisů, a to 

v termínu nejpozději do 31. 1. běžného kalendářního roku za předchozí kalendářní rok plnění 

smlouvy; 

b) 1 x za měsíc, vždy nejpozději k 10. dni následujícího měsíce evidenci jednotlivých svozů BRKO, 

včetně tonáže. 

X. 

Práva a povinnosti poskytovatele 

10.1  Poskytovatel je při poskytování služeb dle této smlouvy povinen: 

a) Poskytovat služby na svůj náklad a na své nebezpečí a ve sjednaných lhůtách a v rozsahu 

nezbytně nutném k řádnému a environmentálně šetrnému zabezpečení odpadového 

hospodářství na území města Ostrov; 

b) postupovat s odbornou péčí a přijmout veškerá rozumně požadovaná opatření k zajištění 

bezpečnosti osob a provozu ve městě a životního prostředí; 

c) oznámit objednateli všechny okolnosti, které zjistil při poskytování služeb a jež mohou mít 

vliv na poskytování služeb dle této smlouvy; 

d) nakládat s odpady v souladu s platnou a účinnou legislativou, vyhláškami objednatele           

a Plánem odpadového hospodářství objednatele; 

e) plnit povinnosti vyplývající z obecně závazných předpisů vztahující se na činnosti 

související s poskytovanými službami. 

10.2 Použije-li poskytovatel k plnění některé z činností dle této smlouvy poddodavatele, je 

poskytovatel ve vztahu k objednateli sám přímo odpovědný za činnost a výsledky činností 

poddodavatele. 

10.3  Poskytovatel není bez souhlasu objednatele oprávněn při provádění služeb dle této smlouvy 

provádět zásahy do majetku objednatele, ledaže se jedná o zásah, k němuž je poskytovatel 

v souladu s touto smlouvou zavázán. 

10.4 Poskytovatel se zavazuje písemně upozornit objednatele na nevhodnost, případně nepřípustnost 

podkladových pokynů, ať již z hlediska důsledků pro jakost a provedení služby či rozporu 

s podklady pro uzavření této smlouvy, ustanoveními nebo rozhodnutími orgánů veřejné správy 

či obecně závaznými právními předpisy, ČSN či jinými normami. V případě, že objednatel bude, 

i přes upozornění poskytovatele trvat na postupu dle jeho pokynů, je poskytovatel oprávněn 

odmítnout jejich plnění pouze tehdy, pokud by se jejich splněním mohl vystavit správnímu či 

trestnímu postihu. 

10.5 Poskytovatel prohlašuje, že se dostatečně seznámil s faktickým stavem míst provádění poskytnuté 

služby (stanovišť nádob na bioodpad) a že nezjistil žádné překážky, které by poskytovateli bránili 

v uzavření této smlouvy a/nebo které by vedly k nemožnosti poskytnutí služeb dle této smlouvy. 

10.6  Poskytovatel se zavazuje všechna místa (stanoviště nádob na bioodpad) uvést do původního 

stavu, tzn. nejen provést úklid stanovišť, ale také odstranit veškeré škody vzniklé činností 

poskytovatele způsobených, zejména provést úpravy travnatých ploch, obrubníků, povrchu 

komunikace. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

10.7   Poskytovatel má povinnost přistavit nádoby na BRKO do pěti (5) pracovních dnů od objednání 

nádob na BRKO. Den objednání nádoby se do této lhůty nezapočítává. 

10.8  Smluvní strany se dohodly na tom, že rozmístění nádob na BRKO může být variabilní podle potřeb 

objednatele či obyvatel obce. Smluvní strany se dohodly na tom, že každý nový požadavek           

na umístění nádob na BRKO bude objednatelem oznámen poskytovateli e-mailovou komunikací 

(dále pouze e-m.), kde bude obsahem zprávy zejména požadavek na přesné umístění nádoby    

na BRKO a termín vývozu odpadu u této nádoby. Přijetí takové zprávy poskytovatel objednateli 

potvrdí rovněž cestou e-m. zprávy nejpozději do tří pracovních dnů. 

10.9  Poskytovatel vyváží nádoby na BRKO podle harmonogramu svozu odpadu, který je nedílnou 

přílohou této smlouvy jako příloha č. 3. V případě, že poskytovatel nemůže nádobu na BRKO 

vyvézt dle harmonogramu svozu odpadu, je povinen tuto skutečnost do 24 hodin nahlásit 

objednateli a dohodnout náhradní termín odvozu bioodpadu. 

XI. 

Práva a povinnosti objednatele 

11.1   Objednatel je povinen: 

a) Řádně poskytované služby přijímat, umožňovat jejich plnění a platit poskytovateli sjednanou 

cenu; 

b) poskytovat poskytovateli potřebnou součinnost při plnění jeho závazku projednávat                        

a odsouhlasovat s ním jeho postup v intervalech, které budou průběžně sjednávány mezi 

smluvními stranami. 

11.2  Objednatel si vyhrazuje právo nahlížet do všech dokladů vztahující se k plnění této smlouvy               

a pořizovat si kopie z těchto dokladů. 

11.3 Objednatel má právo měnit rozsah stanovení sběru odpadů během účinnosti smlouvy                          

za podmínek sjednaných v čl. VIII. této smlouvy. 

11.4 Objednatel je povinen oznamovat poskytovateli veškeré informace a poskytnout mu i další 

součinnost, jejichž znalost, resp., jejichž poskytnutí poskytovateli má a může mít vliv na plnění 

jeho povinností dle této smlouvy. Objednatel je tak zejména povinen umožnit poskytovateli 

účast na jednání se třetími osobami či vyvinout rozumně požadované úsilí k tomu, aby se 

poskytovatel takového jednání mohl účastnit, pokud je předmětem takového jednání řešení 

otázek nutných pro zabezpečení řádného plnění povinností poskytovatele dle této smlouvy. 

XII. 

Odpovědnost za vady 

12.1  Poskytovatel se zavazuje, že služby dle smlouvy budou uskutečněny v kvalitě pro takové služby 

obvyklé tak, aby jejich výsledek odpovídal účelu smlouvy, a budou v době jejich provedení bez 

vad. Poskytovatel se zavazuje řádně provést a předat poskytnuté služby objednateli každý 

kalendářní měsíc a to formou vyúčtování služby a předložením vážních lístků. 

12.2 V případě, že objednatel má za to, že poskytnutá služba vykazuje vadu, je povinen tuto skutečnost 

bez zbytečného odkladu písemně oznámit (reklamovat) poskytovateli. Lhůta pro uplatnění vad 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

plnění (reklamační lhůta) počíná běžet okamžikem zjištění vady plnění objednatelem a končí 

v případě opakovaných služeb dnem provedení následujícího opakujícího se poskytnutí služby 

daného druhu. 

12.3   V případě, že objednatel uplatní reklamaci vad plnění, je poskytovatel povinen bez zbytečného 

odkladu, nejpozději však do 3 (tří) pracovních dnů od uplatnění reklamace, rozhodnout o tom, 

zda reklamaci uznává či nikoliv. 

12.4  Poskytovatel je povinen oznámenou vadu odstranit některým z níže uvedených způsobů, a to         

v přiměřené lhůtě, přičemž práce na odstranění vady je poskytovatel povinen zahájit nejpozději 

24 hodin ode dne oznámení vady objednatelem, pokud nebude v konkrétním případě smluvními 

stranami dohodnuto jinak. V případě, že služba bude vykazovat vadu, je poskytovatel povinen: 

a) Dle své volby odstranit vady služby nebo opětovně provést službu, pokud se jedná o vadu 

odstranitelnou; 

b) opětovně provést danou službu, pokud se jedná o vadu neodstranitelnou. 

12.5 V případě, že poskytovatel bude v prodlení s odstraněním oznámené vady, je objednatel 

oprávněn odstranění vady provést sám nebo prostřednictvím třetí osoby na náklady 

poskytovatele. Náklady s tím spojené je poskytovatel povinen uhradit objednateli do 15 

kalendářních dnů po obdržení písemné výzvy k úhradě. 

XIII. 

Pojištění, odpovědnost za škodu 

13.1.  Poskytovatel prohlašuje, že má uzavřeno pojištění uvedené v bodě 13.2 za škodu způsobenou 

vlastní činností včetně možných škod pracovníků poskytovatele. Poskytovatel je povinen 

kdykoliv během celé doby účinnosti této smlouvy na vyžádání objednateli předložit do 3 

pracovních dnů doklady o platném pojištění. 

13.2 Poskytovatel je povinen mít a po celou dobu účinnosti této smlouvy udržovat v platnosti pojištění 

odpovědnosti za újmu způsobenou třetím osobám jeho podnikatelskou činností při plnění této 

smlouvy, včetně škod na životním prostředí, s limitem pojistného plnění min. 5.000.000,00 Kč. 

Poskytovatel je povinen předat objednateli doklad o tomto pojištění (např. kopii pojistné 

smlouvy nebo pojistný certifikát) nejpozději při podpisu této smlouvy. 

13.3 Poskytovatel je povinen učinit veškerá opatření potřebná k odvrácení škody nebo jejímu zmírnění. 

Poskytovatel se zavazuje nahradit objednateli v plné výši škodu, která vznikla při poskytování 

služeb dle této smlouvy v souvislosti nebo v důsledku porušení povinností poskytovatele dle této 

smlouvy. 

13.4 Poskytovatel zodpovídá za škodu, způsobenou jeho činností na pozemcích dotčených 

poskytováním služeb dle této smlouvy a na majetku třetích osob, umístěných na těchto 

pozemcích. Poskytovatel je povinen nahradit škodu na pozemcích dotčených poskytováním 

služeb dle této smlouvy a na majetku třetích osob, umístěného na těchto pozemcích, jejich 

uvedením do předešlého stavu. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

13.5  Poskytovatel je rovněž odpovědný za jakékoliv ztráty nebo škody na majetku objednatele či 

třetích osob způsobené poskytovatelem nebo jeho poddodavateli v průběhu provádění 

jakýchkoliv prací a služeb při plnění nebo v souvislosti s plněním povinností podle této smlouvy. 

13.6  Žádná ze smluvních stran nebude odpovědná za škody, zpoždění, či neplnění svých závazků 

vyplývajících z této smlouvy, pokud je jejich plnění znemožněno v důsledku překážky, jež nastala 

nezávisle na vůli této smluvní strany a brání jí ve splnění její povinnosti, jestliže nelze rozumně 

předpokládat, že by povinná smluvní strana tuto překážku nebo její následky odvrátila nebo 

překonala, a dále, že by v době uzavření této smlouvy tuto překážku předvídala. Strana 

dovolávající se tohoto ustanovení o vyšší moci přitom musí podniknout přiměřená opatření, aby 

zmírnila následky takové nepředvídatelné situace. 

XIV. 

Sankční ujednání 

14.1   Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku 10, odst. 10.7,10.8 a čl. 12, 

odst. 12.1 této smlouvy poskytovatelem, je objednatel oprávněn uplatnit vůči poskytovateli,       

ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní 

pokutu ve výši 100,- Kč (slovy: jedno sto korun českých), a to za každý den prodlení, za každé 

jednotlivé porušení zvlášť a to i opakovaně. 

14.2  Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku 10, odst. 10.1, 10.4, 10.6, 

10.9 a článku 4, odst. 4.1 a 4.2 této smlouvy poskytovatelem, je objednatel oprávněn uplatnit 

vůči poskytovateli, ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých), a to      

za každé porušení zvlášť a to i opakovaně. 

14.3 Smluvní strany se dohodly, že v případě porušení ustanovení článku č. 6 této smlouvy 

objednatelem, je poskytovatel oprávněn uplatnit ve smyslu ustanovení § 2048 a násl. 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, smluvní pokutu ve výši 0,1 % (slovy: jedna 

desetina procenta) z dlužné částky, a to za každý den prodlení. 

14.4   Pokud poskytovatel nepředloží seznam poddodavatelů dle čl. XVI. odst. 16.3 této smlouvy, má 

objednatel právo požadovat uhrazení smluvní pokuty ze strany poskytovatele ve výši 3.000,- Kč 

za každý i započatý den prodlení. 

14.5  Smluvní pokuta je splatná do třiceti dní od data, kdy byla povinné straně doručena písemná výzva 

k jejímu zaplacení ze strany oprávněné strany, a to na účet oprávněné strany uvedený v písemné 

výzvě. Ustanovením o smluvní pokutě není dotčeno právo oprávněné strany na náhradu škody 

v plné výši. 

14.6 Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty objednateli nezbavuje 

poskytovatele závazku splnit povinnosti dané mu touto smlouvou. 

14.7  Objednatel je oprávněn započíst své pohledávky za poskytovatelem, zejména pak pohledávky 

vzniklé v důsledku uplatnění sankcí dle tohoto článku smlouvy, proti pohledávkám 

poskytovatele za objednatelem, i bez souhlasu poskytovatele. 

 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

XV. 

Odstoupení od smlouvy, výpověď smlouvy 

15.1  Smluvní strany se dohodly, že mohou od této smlouvy odstoupit v případech, kdy to stanoví 

zákon, jinak v případě podstatného porušení smlouvy. Nejdříve však musí druhou stranu vyzvat 

písemně k odstranění podstatného porušení smlouvy, které musí být provedeno do 7 

kalendářních dnů od doručení této výzvy. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemnou 

formou a je účinné okamžikem jeho doručení poskytovateli. Odstoupením od smlouvy se tato 

smlouva od okamžiku doručení projevu vůle směřujícího k odstoupení od smlouvy objednatelem 

ruší.  

15.2   Smluvní strany této smlouvy se dohodly, že podstatným porušením smlouvy se rozumí zejména: 

a) jestliže se poskytovatel dostane do prodlení s prováděním dodávky díla, ať již jako celku či jeho 

jednotlivých částí, ve vztahu k termínům provádění díla dle této smlouvy, které bude delší než 

7 kalendářních dnů, nebo jestliže objednatel se dostane do prodlení s úhradou ceny služeb 

delší než 21 dnů;  

b)  opakované porušování (min. 3x za kalendářní rok) stejných povinností povinné smluvní strany 

dle této smlouvy; 

c) prodlení objednatele s úhradou platby za poskytování služeb po dobu delší než 90 dnů a dále 

opakované (tj. alespoň 3x v kalendářním roce) neposkytnutí součinnosti pro poskytování 

služeb dle této smlouvy objednatelem. 

15.3 Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez zbytečného odkladu poté, co zjistí, že smlouva 

neměla být uzavřena, neboť poskytovatel měl být vyloučen z účasti v zadávacím řízení, 

dodavatel před zadáním veřejné zakázky předložil údaje či dokumenty, které neodpovídaly 

skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr poskytovatele, nebo výběr poskytovatele 

souvisí se závažným porušením povinnosti členského státu ve smyslu čl. 258 Smlouvy                          

o fungování Evropské unie, o kterém rozhodl Soudní dvůr Evropské unie. 

15.4  V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele vzniká objednateli vůči poskytovateli 

nárok na úhradu prokázaných vícenákladů (tj. nákladů vynaložených objednatelem nad cenu       

za provedení služeb) vynaložených na dokončení služeb a na úhradu ztrát vzniklých 

prodloužením termínu dokončení služby. Nárok objednatele účtovat poskytovateli smluvní 

pokutu tím nezaniká. 

15.5  V případě odstoupení některé smluvní strany od této smlouvy nejsou smluvní strany povinny si 

vrátit plnění, které si na základě této smlouvy doposud poskytly, a objednatel je povinen uhradit 

poskytovateli úplatu za služby poskytnuté do nabytí účinnosti odstoupení. 

15.6  Smluvní strany si ujednaly možnost smlouvu vypovědět i bez udání důvodu, pro tento případ 

sjednávají tříměsíční výpovědní dobu, která počíná běžet prvním dnem následujícího měsíce      

od doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

15.7  Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na náhradu škody či smluvní pokuty. Odstoupení      

od smlouvy se rovněž nedotýká ujednání, která mají vzhledem ke své povaze zavazovat smluvní 

strany i po odstoupení od smlouvy, zejména ujednání o způsobu řešení sporů. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

XVI. 

Poddodavatelé 

16.1  Poskytovatel se zavazuje poskytovat služby, jež jsou předmětem této smlouvy, svým jménem         

a na vlastní zodpovědnost. Poskytovatel je oprávněn zajišťovat poskytování části služeb 

prostřednictvím poddodavatele (ů). V případě, že poskytovatel pověřil prováděním poskytování 

části služeb jinou osobou (poddodavatele), má vždy odpovědnost, jako by dané služby 

poskytoval sám. 

16.2  V případě, že poskytovatel v souladu se zadávací dokumentací prokázal splnění části kvalifikace 

prostřednictvím poddodavatele, musí tento poddodavatel i tomu odpovídající část plnění 

poskytovat. Poskytovatel je oprávněn změnit poddodavatele, pomocí kterého prokázal část 

splnění kvalifikace, jen ze závažných důvodů a s předchozím písemným souhlasem objednatele, 

přičemž nový poddodavatel musí disponovat minimálně stejnou kvalifikací, kterou původní 

poddodavatel prokázal za poskytovatele. Stejně tak případná změna poddodavatele uvedeného 

v seznamu poddodavatelů v nabídce dodavatele musí být předem písemně odsouhlasena 

objednatelem. Objednatel nesmí souhlas se změnou poddodavatele bez objektivních důvodů 

odmítnout, pokud mu budou příslušné doklady předloženy. 

16.3 Poskytovatel je povinen vést a průběžně aktualizovat seznam všech svých poddodavatelů, kteří 

mu poskytli plnění určené k plnění předmětu této smlouvy, a to včetně specifikace jejich podílu 

na plnění předmětu této smlouvy. Seznam poddodavatelů je poskytovatel povinen předat 

objednateli do 2 pracovních dnů od obdržení žádosti objednatele. Objednatel je oprávněn 

požádat poskytovatele o předložení průběžně vedeného seznamu poddodavatelů kdykoliv, a to 

i opakovaně. 

XVII. 

Platnost, účinnost a ukončení smlouvy 

17.1 Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího uzavření tj. dnem jejího podpisu 

oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Pokud bude plnění nad 50.000,- Kč, tak nabývá 

účinnosti zveřejněním v registru smluv. 

17.2  Smlouva se uzavírá na dobu určitou – do 30. 11. 2025. 

17.3  Tato smlouva zaniká: 

a) uplynutím doby určité; 

b) písemnou dohodou smluvních stran; 

c) odstoupením dle čl. XV této smlouvy. 

XVIII. 

Závěrečná ustanovení 

18.1 Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka poskytovatele (dále jen „nabídka 

poskytovatele“), kterou podal do zadávacího řízení na veřejnou zakázku. Podkladem pro 

uzavření této smlouvy je rovněž zadávací dokumentace k veřejné zakázce včetně jejich příloh. 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

18.2 Jestliže ze zadávací dokumentace k veřejné zakázce nebo nabídky poskytovatele vyplývají 

poskytovateli povinnosti vztahující se k realizaci předmětu této smlouvy, avšak tyto povinnosti 

nejsou výslovně uvedeny v této smlouvě, smluvní strany se pro tento případ dohodly, že i tyto 

povinnosti poskytovatele jsou součástí obsahu závazkového vztahu založeného touto smlouvou 

a poskytovatel je povinen je dodržet. 

18.3 V případě rozporu mezi zadávací dokumentací k veřejné zakázce a vlastním textem této smlouvy, 

platí vlastní text smlouvy ve znění jejich příloh. V případě rozporu mezi vlastním textem a jeho 

přílohami, platí vlastní text smlouvy. 

18.4  Objednatel a poskytovatel se zavazují, že obchodní a technické informace, které jim byly svěřeny 

druhou smluvní stranou, nezpřístupní třetím osobám bez písemného souhlasu druhé smluvní 

strany a nepoužijí tyto informace pro jiné účely, než pro plnění podmínek smlouvy. Objednatel 

však může poskytnout informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 

k informacím, ve znění pozdějších předpisů. 

18.5 Adresami pro doručování jsou sídla (místo podnikání) smluvních stran uvedená v čl. I této 

smlouvy. 

18.6 Poskytovatel není oprávněn započíst své pohledávky za objednatelem proti pohledávkám 

objednatele za poskytovatelem, ani své pohledávky a nároky vzniklé ze smlouvy nebo 

v souvislosti s jejím plněním postoupit třetím osobám, zastavit nebo s nimi jinak disponovat bez 

písemného souhlasu objednatele. Poskytovatel dále není oprávněn postoupit svá práva                     

a povinnosti plynoucí z této smlouvy třetí osobě, jakož i postoupit tuto smlouvu ve smyslu 

ustanovení § 1895 odst. 1 občanského zákoníku. 

18.7  Tuto smlouvu lze měnit a doplňovat pouze písemnými, vzestupně číslovanými dodatky, které 

budou za dodatek smlouvy výslovně označeny a podepsány oprávněným zástupci smluvních 

stran. Výjimkou jsou změny dle č. IV, odst. 4.8 a čl. VIII., odst. 8.2 této smlouvy, kde jsou 

postačující písemné objednávky a písemné odsouhlasení objednatele. 

18.8  Na otázky výslovně neupravené v této smlouvě se přiměřeně použijí ustanovení občanského 

zákoníku. Pro úpravu otázek neřešených v této smlouvě se vylučuje použití zvyklostí nebo praxe 

zavedené mezi smluvními stranami. 

18.9  Případná nevynutitelnost nebo neplatnost kteréhokoli článku, odstavce, nebo ustanovení této 

smlouvy nemá vliv na vynutitelnost nebo platnost ostatních ustanovení této smlouvy. V případě, 

že by jakýkoli takovýto článek, odstavec nebo ustanovení mělo z jakéhokoli důvodu pozbýt 

platnosti (zejména z důvodu rozporu s aplikovatelnými zákony a ostatními právními normami), 

provedou smluvní strany konzultace a dohodnou se na právně přijatelném způsobu provedení 

záměrů obsažených v té části smlouvy, jež pozbyla platnosti. 

18.10 Objednatel a poskytovatel vynaloží veškeré úsilí, aby všechny spory, které případně vyplynou     

ze smlouvy nebo v souvislosti s ní, byly urovnány především oboustrannou dohodou. Strany se 

zavazují řešit spory vzniklé v souvislosti se smlouvou především smírnou cestou. Spory, jež 

nebude možné ve lhůtě do 30 dnů ode dne oznámení sporné otázky druhé smluvní straně vyřešit 

smírem, budou předloženy příslušnému obecnému soudu. Pokud objednatel nestanoví jinak, 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

předložení sporu k řešení podle ustanovení tohoto článku neopravňuje poskytovatele 

k přerušení plnění povinností daných mu touto smlouvou. 

18.11 Vzhledem k tomu, že předmětem této smlouvy je financován z veřejných výdajů, je poskytovatel 

v souladu s ustanovením § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 

správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 

kontroly a zavazuje se poskytnout informace a dokumenty vztahující se k předmětu plnění této 

smlouvy kontrolním orgánům. 

18.12 Poskytovatel souhlasí s uveřejněním této smlouvy v souladu se zvláštními právními předpisy, 

zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto smluv a registru smluv (zákon o registru smluv). Uveřejnění podle zákona    

o registru smluv včetně znečitelnění neuveřejňovaných údajů zajistí objednatel nejpozději do 30 

dnů po uzavření této smlouvy. 

18.13 Podpisem této smlouvy poskytovatel jako subjekt údajů potvrzuje, že objednatel jako správce 

údajů splnil vůči němu informační povinnost ve smyslu ust. 11 zákona č. 101/2000 Sb., v platném 

znění, týkající se zejména rozsahu, účelu, způsobu, místa provádění zpracování osobních dat 

subjektu údajů a možnosti nakládání s nimi, jakož i osobě jejich zpracovatele. Poskytovatel 

podpisem této smlouvy souhlasí se zpracováním osobních údajů. Souhlas se zpracováním 

osobních údajů je dobrovolný a poskytovatel jej může kdykoliv zcela nebo z části odvolat. 

18.14 Tato smlouva včetně příloh je vyhotovena ve 4 vyhotoveních s plaností originálu, z nichž každá 

smluvní strana obdrží po 2 vyhotoveních. 

18.15 Smluvní strany prohlašují, že se pečlivě seznámily s obsahem této smlouvy, smlouvě rozumí, 

s jejím obsahem souhlasí, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, z jejich pravé   

a svobodné vůle a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují 

svým podpisem, resp. podpisem svého oprávněného zástupce. 

XIX. 

Přílohy smlouvy 

K této smlouvě jsou připojeny následující přílohy, které bez ohledu na to, zda jsou či nejsou 

nerozdělitelně spojeny s listinou, na které je obsažena tato smlouva, tvoří neoddělitelnou součást 

smlouvy. 

Příloha č. 1: Cenový výkaz 

Příloha č. 2: Specifikace sběrných nádob a stanovišť 

Příloha č. 3: Harmonogram svozu 

Příloha č. 4: Plán odpadového hospodářství města Ostrov 

V Ostrově dne                       V Ostrově dne 1.11.2021 

_______________________                                                                   ________________________ 

    za Objednatele                                                                                               za Poskytovatele 

Ing. Jan Bureš, DBA                                                                                           Miroslav Turek 

   starosta města                                                                                               oblastní manažer     



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov" 

Příloha č. 1:   Cenový výkaz 

 

Cenový výkaz          

         

         

objem nádoby četnost svozu počet nádob 

cena za 1 
vývoz 1 
nádoby 

cena za 1 
vývoz 
všech 
nádob 

cena za 
měsíc cena za 1. rok 

cena za rok od 2. 
roku plnění 

cena za 4 roky 
plnění 

120 l 1x týdně 56       

240 l 1x týdně 341       

1 100 l 1x týdně 52       

Celkem         

Uvedené ceny jsou bez DPH        

Cena za služby za 1. rok plnění smlouvy  44 871,40  

DPH      6 730,71  

Cena za služby za 1. rok plnění smlouvy s DPH  51 602,11  

     

Cena za rok od 2. roku plnění smlouvy   964 735,10 

DPH       144 710,27 

Cena za služby za rok od 2. roku plnění smlouvy s DPH 1 109 445,37 

     

Cena za 4 roky plnění smlouvy    3 903 811,80  

DPH      585 571,77  

Cena za 4 roky plnění smlouvy s DPH  4 489 383,57  

 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných nádob na území Města Ostrov" 

Objem nádoby 
SKO - cena za 
vývoz jedné 
nádoby      

120 l    * SKO - směsný komunální odpad 

240 l    ** uvedené ceny jsou bez DPH 

1 100 l       



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

Příloha č.2  Specifikace sběrných nádob a stanovišť 

Nádoba na bioodpad 120 l, 240 l, 1 100 l; vždy označena popiskem a specifikací odpadu, který lze uložit 

do nádoby (obrázek uvádí jen možný příklad) 

Do hnědého kontejneru patří ze skupiny BRKO: 

 odpady z domácností – to znamená zbytky a slupky ovoce i zeleniny, zeleninová nať, jádřince, pecky 

z ovoce, pečivo, vaječné a ořešné skořápky, čajové sáčky, kávová sedlina, čistý starý papír, lepenka, 

papírové kapesníky, zbytky vlasů a vousů, popel ze dřeva 

 odpady ze zahrady – tím se rozumí posekaná tráva, listí, větvičky, drny, trus býložravých hospodářských 

zvířat, stará zemina i hlína z květináčů, piliny, hobliny, kůra, plevele, dřevní štěpka, spadané ovoce, seno, 

sláma, košťály i celé rostliny 

Specifikace: 120 l a 240 l 

Plastová nádoba v hnědé barvě pro sběr BIO odpadu s intenzivním provětráváním na bocích nádoby. 

Vybavena odvětráním víka. 

 

  

Specifikace: 1 100 l 

Plastový kontejner v hnědé barvě je opatřen větracími otvory, které umožňují dokonalé odvětrání 

odpadu. 

  

 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

 

Seznam stanovišť nádob na BRKO 

Název stanoviště je pouze orientační a nejedná se o přidělení nádoby pouze k jednomu číslu 

popisnému. Název stanoviště určuje nejbližší orientační bod pro umístění nádoby. Bude vždy na 

stanovišti s nádobami pro směsný komunální odpad, který může být určený i pro více čísel popisných, 

nebo na stanovišti pro separovaný odpad. U rodinných domů bude nádoba většinou určena přímo pro 

obyvatele daného čísla popisného. 

Pořadí STANOVIŠTĚ 240 l 1 110 l 120 l 

1 Alšova 1410 1 0 0 

2 Alšova 462 1 0 0 

3 Bezejmenná 1009 1 0 0 

4 Bezejmenná 1013 1 0 0 

5 Bezejmenná 986 1 0 0 

6 Bezručova 327 0 1 0 

7 Borecká 1055 1 0 0 

8 Borecká 1058 1 0 0 

9 Borecká 871 1 0 0 

10 Borecká 878 1 0 0 

11 Borecká 886 1 0 0 

12 Borecká 890 1 0 0 

13 Borecká 894 1 0 0 

14 Borecká 972 1 0 0 

15 Brigádnická 1029 1 0 0 

16 Brigádnická 1035 1 0 0 

17 Brigádnická 708 1 0 0 

18 Čapkova 391 0 0 1 

19 Čapkova 395 0 0 1 

20 Čapkova 400 1 0 0 

21 Čapkova 401 1 0 0 

22 Čapkova 402 1 0 0 

23 Čapkova 404 1 0 0 

24 Čapkova 406 1 0 0 

25 Čapkova 409 0 0 1 

26 Čapkova 410 0 0 1 

27 Čapkova 410 1 0 0 

28 Čapkova 411 1 0 0 

29 Čapkova 412 1 0 0 

30 Čapkova 415 0 0 1 

31 Čapkova 416 0 0 1 

32 Čapkova 417 1 0 0 

33 Čapkova 418 1 0 0 

34 Čapkova 419 0 0 1 

35 Čapkova 420 0 0 1 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

36 Čapkova 421 1 0 0 

37 Čapkova 440 1 0 0 

38 Čapkova 444 1 0 0 

39 Čapkova 445 1 0 0 

40 Čapkova 446 1 0 0 

41 Čapkova 447 1 0 0 

42 Čapkova 448 1 0 0 

43 Čapkova 449 1 0 0 

44 Čapkova 450 1 0 0 

45 Čapkova 451 1 0 0 

46 Čapkova 453 0 0 1 

47 Čapkova 454 0 0 1 

48 Dětský domov- Dukelských hrdinů 610 0 1 0 

49 Dolní Žďár 13 0 1 0 

50 Dolní Žďár 53 0 0 1 

51 Dolní Žďár 54 0 0 1 

52 Dolní Žďár 56 1 0 0 

53 Dolní Žďár 57 0 0 1 

54 Dolní Žďár 61 0 0 1 

55 Dolní Žďár 64 1 0 0 

56 Dolní Žďár 65 1 0 0 

57 Dolní Žďár 67 1 0 0 

58 Dolní Žďár 68 1 0 0 

59 Dolní Žďár 83 1 0 0 

60 Dolní Žďár 89 0 0 1 

61 Dolní Žďár 93 1 0 0 

62 Dolní Žďár 96 0 0 1 

63 Dolní Žďár p.38 1 0 0 

64 Družební 1275 0 1 0 

65 Družební 1277 0 1 0 

66 Družební 1279 0 1 0 

67 Družební 1322 0 1 0 

68 Družební 1325 0 1 0 

69 Družební 1325 0 1 0 

70 Družební 1327 0 1 0 

71 Dukelských hrdinů 1357 1 0 0 

72 Dukelských hrdinů 558 1 0 0 

73 Dvořákova 551 1 0 0 

74 Dvořákova 554 0 0 1 

75 Dvořákova 555 1 0 0 

76 Dvořákova 556 1 0 0 

77 Hájek DŽ 78 1 0 0 

78 Halasova 1109 1 0 0 

79 Halasova 626 1 0 0 

80 Halasova 633 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

81 Halasova 641 1 0 0 

82 Hlavní 1001 - umístěno vzadu - ul. U Atlantisu 1 0 0 

83 Hlavní 1062-4 (v ul. U Koupaliště) 1 0 0 

84 Hlavní 1364 1 0 0 

85 Hlavní 1365 1 0 0 

86 Hlavní 1367 1 0 0 

87 Hlavní 673 1 0 0 

88 Hlavní 695 1 0 0 

89 Hlavní 696 0 1 0 

90 Hlavní 704 1 0 0 

91 Hlavní 713 1 0 0 

92 Hlavní 714 1 0 0 

93 Hlavní 736 1 0 0 

94 Hlavní 737 1 0 0 

95 Hlavní 765 0 0 1 

96 Hlavní 796 - ze zadu 1 0 0 

97 Hlavní 864 1 0 0 

98 Hlavní 935 1 0 0 

99 Hlavní 939 1 0 0 

100 Hlavní 989- obchod 1 0 0 

101 Hluboký u separu 0 1 0 

102 Horní Žďár 103 1 0 0 

103 Horní Žďár 110 1 0 0 

104 Horní Žďár 114 1 0 0 

105 Horní Žďár 43 1 0 0 

106 Horní Žďár 49 1 0 0 

107 Horní Žďár 0 1 0 

108 Horní Žďár u dětského hřiště 0 2 0 

109 Horní Žďár u separu 0 1 0 

110 Hornická 1100 1 0 0 

111 Hornická 618 1 0 0 

112 Horská 827 1 0 0 

113 Horská 834 1 0 0 

114 Horská 841 1 0 0 

115 Horská 848 1 0 0 

116 Horská 852 1 0 0 

117 Horská 856 1 0 0 

118 Horská 875 1 0 0 

119 Horská 883 1 0 0 

120 Horská 891 1 0 0 

121 Horská 898 1 0 0 

122 Horská 946 1 0 0 

123 Hroznětínská - Kfely - u separu 0 1 0 

124 Hroznětínská 1394 1 0 0 

125 Hroznětínská u separu 0 1 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

126 hřbitov 2x  0 2 0 

127 Jáchymovská 1377 1 0 0 

128 Jáchymovská 1451 1 0 0 

129 Jáchymovská 1514 1 0 0 

130 Jáchymovská 201 1 0 0 

131 Jáchymovská 204 0 0 1 

132 Jáchymovská 803 1 0 0 

133 Jáchymovská 809 1 0 0 

134 Jungmannova 1046 1 0 0 

135 Jungmannova 1048 1 0 0 

136 Jungmannova 1050 1 0 0 

137 Jungmannova 1052 1 0 0 

138 Jungmannova 1254 0 1 0 

139 Jungmannova 1256 0 1 0 

140 Jungmannova 1258 0 1 0 

141 Jungmannova 1261 0 1 0 

142 Jungmannova 1263 0 1 0 

143 Karlovarská 126 - Větrný vrch 0 0 1 

144 Karlovarská 280 1 0 0 

145 Kfely - zadní u separu 0 1 0 

146 Kfely 27 1 0 0 

147 Kfely 64 1 0 0 

148 Kfely 66 1 0 0 

149 Kfely 71 1 0 0 

150 Kfely 77 1 0 0 

151 Kfely 79 1 0 0 

152 Kfely 89 1 0 0 

153 Kfely 95 1 0 0 

154 Kfely 98 1 0 0 

155 Kfely ev.č. 5 1 0 0 

156 Kfely u paneláčku 0 1 0 

157 klášterní areál u separu  1 0 0 

158 Klicperova 740 1 0 0 

159 Klicperova 746 1 0 0 

160 Klicperova 750 1 0 0 

161 Klicperova 751 1 0 0 

162 Klicperova 754 1 0 0 

163 Klicperova 755 1 0 0 

164 Klicperova 760 1 0 0 

165 Klínovecká 947 1 0 0 

166 Klínovecká 949 1 0 0 

167 Klínovecká 952 1 0 0 

168 Klínovecká 966 1 0 0 

169 Klínovecká 968 1 0 0 

170 Klínovecká 970 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

171 Kollárova 1115 1 0 0 

172 Kollárova 1118 1 0 0 

173 Kollárova 1122 1 0 0 

174 Kollárova 1124 1 0 0 

175 Kollárova 1127 1 0 0 

176 Kollárova 1131 1 0 0 

177 Kollárova 1134 1 0 0 

178 Kollárova 1265  1 0 0 

179 Kollárova 1266 1 0 0 

180 Kollárova 1267 1 0 0 

181 Kollárova 1268 - u zadního separu 0 1 0 

182 Kollárova 1271 1 0 0 

183 Kollárova 1273- ze předu 1 0 0 

184 Kollárova 722-4 - u separu 0 1 0 

185 Komenského 1043 1 0 0 

186 Komenského 932 1 0 0 

187 Krušnohorská 1078 1 0 0 

188 Krušnohorská 1081 1 0 0 

189 Krušnohorská 1098 1 0 0 

190 Krušnohorská 1108 1 0 0 

191 Krušnohorská 1145 1 0 0 

192 Krušnohorská 1217 1 0 0 

193 Krušnohorská 1240 1 0 0 

194 Krušnohorská 1241 1 0 0 

195 Krušnohorská 1242 1 0 0 

196 Krušnohorská 1243 1 0 0 

197 Krušnohorská 1244 1 0 0 

198 Krušnohorská 1245 1 0 0 

199 Krušnohorská 1291 1 0 0 

200 Krušnohorská 1504 1 0 0 

201 Krušnohorská 354 1 0 0 

202 Krušnohorská 364 1 0 0 

203 Krušnohorská 369 1 0 0 

204 Krušnohorská 601 1 0 0 

205 Krušnohorská 602 1 0 0 

206 Krušnohorská 603 1 0 0 

207 Krušnohorská 604 1 0 0 

208 Krušnohorská 605 1 0 0 

209 Krušnohorská 821 1 0 0 

210 Krušnohorská 978 1 0 0 

211 Květnová 2 0 0 1 

212 Květnová 74 0 0 1 

213 Květnová 75 1 0 0 

214 Květnová 83 1 0 0 

215 Květnová 84 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

216 Květnová u paneláku 0 1 0 

217 Lesní u separu 0 1 0 

218 Lesní u separu v zadní části 0 1 0 

219 Lidická 1011 1 0 0 

220 Lidická 1015 1 0 0 

221 Lidická 1018 1 0 0 

222 Lidická 1212 1 0 0 

223 Lidická 1215 1 0 0 

224 Lidická 1250 0 1 0 

225 Lidická 1296 0 1 0 

226 Lidická 1329 0 1 0 

227 Lidická 1334 0 1 0 

228 Lidická 1349 0 1 0 

229 Lidická 1350 0 1 0 

230 Lidická 1352 0 1 0 

231 Lidická 1353 0 1 0 

232 Lidická 1356 0 1 0 

233 Lidická 980 1 0 0 

234 Lipová 634 1 0 0 

235 Lipová 642 1 0 0 

236 Luční 824 1 0 0 

237 Luční 828 1 0 0 

238 Luční 832 1 0 0 

239 Luční 839 1 0 0 

240 Luční 842 1 0 0 

241 Luční 846 1 0 0 

242 Luční 850 1 0 0 

243 Luční 908 - u bazénku 1 0 0 

244 Luční 924 1 0 0 

245 Luční 976 1 0 0 

246 Luční 988 1 0 0 

247 Máchova 318 1 0 0 

248 Máchova 319 0 0 1 

249 Máchova 328 1 0 0 

250 Máchova 329 1 0 0 

251 Máchova 362 1 0 0 

252 Máchova 372 1 0 0 

253 Máchova 378 1 0 0 

254 Májová 1155 1 0 0 

255 Májová 1158 0 1 0 

256 Májová 1207 1 0 0 

257 Májová 1208 1 0 0 

258 Májová 728 1 0 0 

259 Májová 888 1 0 0 

260 Májová 903 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

261 Májová 905 1 0 0 

262 Májová 940 1 0 0 

263 Májová 942 1 0 0 

264 Mánesova 1013 1 0 0 

265 Mánesova 1020 1 0 0 

266 Mánesova 1027 1 0 0 

267 Mánesova 928 1 0 0 

268 Mánesova x Lidická 1 0 0 

269 Masarykova 1039 1 0 0 

270 Masarykova 1114 1 0 0 

271 
Masarykova 1136 - stanoviště v Májové 
ul. 1 0 0 

272 Masarykova 1139 1 0 0 

273 Masarykova 1142 1 0 0 

274 Masarykova 1148 1 0 0 

275 Masarykova 1151 1 0 0 

276 Masarykova 622 1 0 0 

277 Masarykova 629 1 0 0 

278 Masarykova 637 1 0 0 

279 Masarykova 663 1 0 0 

280 Masarykova 716 1 0 0 

281 Masarykova 717 1 0 0 

282 Masarykova 770 1 0 0 

283 Masarykova 776 1 0 0 

284 Masarykova 781 1 0 0 

285 Mořičov u separu 0 1 0 

286 MŠ Krušnohorská 1 0 0 

287 Myslbekova 957 1 0 0 

288 Myslbekova 958 1 0 0 

289 Myslbekova u trafostanice 1 0 0 

290 Na Kopci 1223 1 0 0 

291 Na Kopci 1232 1 0 0 

292 Na Kopci 1236 1 0 0 

293 Na Kopci 1477 0 0 1 

294 Na Kopci 1482 0 0 1 

295 Na Kopci 1488 0 0 1 

296 Na Kopci 1501 1 0 0 

297 Na Příkopě 1336 0 1 0 

298 Na Příkopě 1396 1 0 0 

299 Na Příkopě 469 1 0 0 

300 Na Příkopě 599 1 0 0 

301 Nad Nádražím 155 1 0 0 

302 Nad Nádražím 157 1 0 0 

303 Nad Nádražím 199 1 0 0 

304 Nad Nádražím 200 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

305 Nad Nádražím 307 1 0 0 

306 Nad Nádražím 317 1 0 0 

307 Nad Nádražím 341 0 1 0 

308 Nad Nádražím 368 0 0 1 

309 Nádražní  283 0 0 1 

310 Nádražní 284 1 0 0 

311 Nádražní 285 1 0 0 

312 Nádražní 286 1 0 0 

313 Nádražní 288 1 0 0 

314 Nádražní 297 1 0 0 

315 Nádražní 303 1 0 0 

316 Nejedlého 472 0 0 1 

317 Nejedlého 474 0 0 1 

318 Nejedlého 477 0 0 1 

319 Nejedlého 478 0 0 1 

320 Nejedlého 482 0 0 1 

321 Nejedlého 484 1 0 0 

322 Nejedlého 487 0 0 1 

323 Nejedlého 488  1 0 0 

324 Nejedlého 490 1 0 0 

325 Nejedlého 493 1 0 0 

326 Nejedlého 496 1 0 0 

327 Nejedlého 499 1 0 0 

328 Nejedlého 500 1 0 0 

329 Nejedlého 509 1 0 0 

330 Nejedlého 510 1 0 0 

331 Nejedlého 512 0 0 1 

332 Nejedlého 515 1 0 0 

333 Nejedlého 517 1 0 0 

334 Nejedlého 518 1 0 0 

335 Nejedlého 520 1 0 0 

336 Nejedlého 521 1 0 0 

337 Nejedlého 522 1 0 0 

338 Nejedlého 523 1 0 0 

339 Nejedlého 524 1 0 0 

340 Nejedlého 525 1 0 0 

341 Nejedlého 526 1 0 0 

342 Nejedlého 527 1 0 0 

343 Nejedlého 528 1 0 0 

344 Nejedlého 532 1 0 0 

345 Nejedlého 533 0 0 1 

346 Nejedlého 534 1 0 0 

347 Nejedlého 535 0 0 1 

348 Nejedlého 539 1 0 0 

349 Nerudova  u separu 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

350 Odborů 557 0 0 1 

351 Odborů 559 0 0 1 

352 Odborů 560 0 0 1 

353 Odborů 561 0 0 1 

354 Odborů 562 0 0 1 

355 Odborů 568 0 0 1 

356 Odborů 570 1 0 0 

357 Odborů 573 1 0 0 

358 Odborů 576 1 0 0 

359 Odborů 580 1 0 0 

360 Odborů 581 0 0 1 

361 Odborů 583 1 0 0 

362 Odborů 584 1 0 0 

363 Odborů 585 1 0 0 

364 Odborů 611 1 0 0 

365 Odborů 612 1 0 0 

366 Odborů 614 1 0 0 

367 Odborů 619 1 0 0 

368 Odborů 620 1 0 0 

369 Palackého 780 1 0 0 

370 Pod Křížkem  0 1 0 

371 Pod Křížkem 1391 1 0 0 

372 Pod Křížkem 1392 1 0 0 

373 Pod Křížkem 1397 1 0 0 

374 Pod Křížkem 1454 1 0 0 

375 S.K. Neumanna 1003 1 0 0 

376 S.K. Neumanna 1005 1 0 0 

377 S.K. Neumanna 1007 1 0 0 

378 S.K. Neumanna 984 1 0 0 

379 S.K. Neumanna 991 1 0 0 

380 Seifertova 645 1 0 0 

381 Seifertova 648 1 0 0 

382 Seifertova 651 1 0 0 

383 Seifertova 953 1 0 0 

384 Severní 1165 1 0 0 

385 Severní 1168 1 0 0 

386 Severní 1173 1 0 0 

387 Severní 1174 1 0 0 

388 Severní 1179 1 0 0 

389 Severní 1182 1 0 0 

390 Severní 1183  1 0 0 

391 Severní 1188 1 0 0 

392 Severní 1194 1 0 0 

393 Severní 1492 1 0 0 

394 Severní 1493 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

395 Sládkova 1304 1 0 0 

396 Sládkova 1305 0 0 1 

397 Sládkova 1308 1 0 0 

398 Smetanova 361 0 0 1 

399 Smetanova u separu 0 1 0 

400 Smrková 1413 1 0 0 

401 Staroměstská 125 1 0 0 

402 Staroměstská 128 1 0 0 

403 Staroměstská 1405 1 0 0 

404 Staroměstská 381 1 0 0 

405 Studentská 621 1 0 0 

406 Sukova - u separu 0 1 0 

407 Sukova 1381 0 0 1 

408 Sukova 376 1 0 0 

409 Šafaříkova 667 1 0 0 

410 Šafaříkova 670 1 0 0 

411 Šafaříkova 678 1 0 0 

412 Šafaříkova 681 1 0 0 

413 Štúrova 1274 u separu 0 1 0 

414 Štúrova 1337 1 0 0 

415 Štúrova 915 1 0 0 

416 Štúrova 918 - u bazénku 1 0 0 

417 Štúrova 921 1 0 0 

418 Tylova 756-9 1 0 0 

419 U Koupaliště 1065 0 0 1 

420 U Koupaliště 1066 1 0 0 

421 U Koupaliště 1067 1 0 0 

422 U Koupaliště 1068 0 0 1 

423 U Koupaliště 1069 0 0 1 

424 U Koupaliště 1070 0 0 1 

425 U Koupaliště 1071 1 0 0 

426 U Koupaliště 1072 0 0 1 

427 U Koupaliště 1073 0 0 1 

428 U Koupaliště 1074 0 0 1 

429 U koupaliště 1075 0 0 1 

430 U Koupaliště 1076 0 0 1 

431 U Nemocncie 854 1 0 0 

432 U Nemocnice 896 1 0 0 

433 U Nemocnice 901 1 0 0 

434 Vančurova 1084 1 0 0 

435 Vančurova 1085 1 0 0 

436 Vančurova 1088 1 0 0 

437 Vančurova 1089 1 0 0 

438 Vančurova 1092 1 0 0 

439 Vančurova 1093 1 0 0 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

440 Vykmanov 11 1 0 0 

441 Vykmanov 16 1 0 0 

442 Vykmanov 20 1 0 0 

443 Vykmanov 33 1 0 0 

444 zahr.kolonie U Nemocnice - u separu 0 1 0 

445 Zahradní u čp.180 1 0 0 

446 Zš praktická - Masarykova ul. 304 0 1 0 

447 Žižkova u separu 0 1 0 

    341 52 56 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 „Sběr, svoz a likvidace biologicky rozložitelných komunálních odpadů včetně rozmístění sběrných 
nádob na území Města Ostrov" 

Příloha č. 3:  Harmonogram svozu 

 


